АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 мая 2018 г. № 38

О внесении изменений  и дополнений  в постановление администрации Городенского сельсовета Льговского района  от 01 ноября 2017 года № 133
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Курской области»

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»,  рассмотрев протест Льговской межрайонной прокуратуры от 28.04.2018г.              № 80-2018, Администрация Городенского сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Городенского сельсовета Льговского района от 01 ноября 2017 года № 133 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Курской области», следующие изменения и дополнения:

1.1.          Подпункт 6 подпункта 2.10.2. пункта 2.10. Административного регламента:
«6) непредставление заявителем копии платежного документа об оплате компенсационной стоимости за вырубку зеленых насаждений (в случае необходимости такой оплаты).» - исключить;

1.2.          Подпункт 2.16.2.  пункта 2.16. Административного регламента, добавить абзацем следующего содержания:
    «дублирование необходимой для инвалидов звуковой и зрительной информации знаками, выполненными рельефно-точечным шрифтом Брайля.»;

1.3.          Подпункт 5.2.1. пункта 5.2. раздела V Административного регламента, изложить в новой редакции:
«5.2.1. Предметом жалобы являются действия (бездействия) органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо государственного или муниципального служащего, многофункционального центра, работника многофункционального центра, а также организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 настоящего Федерального закона, или их работников.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Городенского сельсовета Льговского района в сети «Интернет».

Глава Городенского сельсовета
Льговского района                                                                А.М. Сенаторов